

## ***Interactive comment on “The turbidity behavior in an Amazon floodplain” by E. Alcântara et al.***

**E. Alcântara et al.**

enner@dsr.inpe.br

Received and published: 20 August 2009

Response to Anonymous Referee # 3

Referee #3: ‘First, the structure the paper could be improved and I found intro and background sections to lack focus relevant to the scientific aims of the paper.’

Authors: We will rewrite the introduction and background.

Referee #3: ‘The ordering of the figures also needs revisiting.’

Authors: We will re-order the figures as advice.

Referee #3: ‘Second, the English needs to be reviewed considerably as there remains some awkward grammar and missing words etc, right throughout the manuscript.’

C1898

Authors: The English language will be revised.

Dear referee thanks to help us to improve the paper.

---

Interactive comment on Hydrol. Earth Syst. Sci. Discuss., 6, 3947, 2009.

C1899